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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67717502A

2. Data e Regjistrimit 17/03/2026
3. Emri i Subjektit 616 GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Lezhë, Ishull-Shëngjin , Nr Pasurie 24/17, sip 
700m2, ZK 1987 , vol 8, faqe 232 4501

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Shërbime në fushën e transportit të udhëtareve. Shërbime 
taksi për publikun si brenda territorit të Shqipërisë dhe jashtë 
saj. Transporti urban dhe interurban në funksion të shërbimit 
Taxi të udhetarëve, në përputhje me çdo ligj të 
zbatueshëmdhe rregulloreve të fushës përkatëse.Tregti dhe 
dhënie me qira e automjeteve. •  Kryerjen e të gjithë 
operacioneve industriale, tregtare, mobiliare dhe imobilare, 
për përmbushjen e qëllimit për të cilin është krijuar shoqëria. 
Tregtimi me pakicë i produkteve ushqimore, pijeve, artikujve 
industrialë dhe produkteve të tjera të konsumit të përditshëm 
nëpërmjet marketit tip ‘express’. • Auto-Servis i 
automjeteve, tregti e pjesëve të këmbimit të të gjitha llojeve 
si edhe kontroll të përgjithshëm dhe mirëmbajtje për të gjithë 
mjetet motorike. Ofrimi i shërbimeve për karikimin e 
automjeteve elektrike nëpërmjet instalimit dhe operimit të 
pikave/stacioneve të karikimit.Ushtrimi i aktivitetit të 
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lavazhit dhe pastrimit të automjeteve. •  Çdo veprimtaritjetër 
ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe 
edobishme për realizmin e qëllimit të Shoqërisë e që nuk bie 
në kundërshtim me legjislacionin në fuqi.    
Urim Pirraçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2026 Deri: 06/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Urim Pirraçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 616
E-Mail: president@pirraci.com.al  
Telefon: 0684000379  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-584179-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE357B6E-D3DB-4C48-80AE-3523249D55E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447F8AE8-FD89-4CC5-A897-917CABDF0E4F
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